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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

AMADEUS

Ha naiiHepe

AMADEUS BRILLIANT

Kpywus "lMO TPEM PEKAM" n3
AmMmcTtepgama B HropHb6epr
AMCTEPAOAM - YTpexT - KénbH -
AlonnHa PenHa - O6bepBesens -
MunbTeHb6epr - BepTxanm -
Bropubypr - bamb6epr - HHOPHBEPT.
(FTepmaHuga, NlonnaHanaA)

Kpywns ID: #30 689 835

[aTta Hayana noe3sakun: cp 06 mas 2020
[aTa okoHUYaHWUsa noe3gku: cp 13 masa 2020
KonnyectBo Houen: 7 Houen
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tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

AmcTepgam
HupepnaHgbl

AmMcTepaam
HupepnaHabl

YTpexTt
HupepnaHgbl

KénbH
FrepmaHunA

JeHb Ha peke
Peka

Ob6epBesenb
FrepmaHus

MwunbTeHb6epr
FrepmaHuns

BepTxaiim
FrepmaHms

Bropu6ypr
FrepmaHunsA

Bamb6epr
FrepmaHms

HropH6epr
FrepmaHuA

JATA

cp 06 mas

ut 07 mas

yt 07 mas

nt 08 mas

c6 09 masa

c6 09 masa

BC 10 masa

BC 10 mas

nH 11 mas

BT 12 mas

cp 13 mas

NMPUBbITUE

16:00

11:30

10:00

09:00

14:00

18:30

09:00

13:00

07:30

OTBbITUE

08:30

12:30

20:00

12:00

14:30

19:00

13:00

19:00

09:00
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